平成 23 年 11 月 4 日
各      位

  会 社 名  ダイトエレクトロン株式会社
代表者名  代表取締役社長 前  績 行
（コード番号 ７６０９ 東証・大証第１部）
問合せ先 常 務 取 締 役 西 田 富 夫
（Ｔ Ｅ Ｌ ．０６－６３９９－５０４１）

平成 23 年 12 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年８月３日に発表しました平成 23 年 12 月期（平成 23 年

１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 平成 23 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成 23 年 1 月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）

売 上 高

（百万円）

営業利益
 （百万円）

経常利益
 （百万円）

当期純利益

  （百万円）

１株当たり
当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 44,200 1,560 1,560 1,460 133.57

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 41,500 1,000 950 810 74.06

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,700 △560 △610 △650 －

増 減 率            （％） △6.1 △35.9 △39.1 △44.5 －

（ご参考）前期実績
（平成 22年 12 月期）

39,143 1,124 1,039 1,513 139.40

２． 平成 23 年 12 月期 通期個別業績予想数値の修正

（平成 23 年 1 月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）

売 上 高

（百万円）

営業利益
 （百万円）

経常利益
 （百万円）

当期純利益

  （百万円）

１株当たり
当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 39,200 1,050 1,070 1,000 91.48

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 37,100 730 730 680 62.17

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,100 △320 △340 △320 －

増 減 率            （％） △5.4 △30.5 △31.8 △32.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 22年 12 月期）

33,939 808 784 1,089 100.32

３． 修正の理由
当社グループを取巻く事業環境につきましては、欧米経済の停滞の影響がアジアをはじめとする新興国市

場に波及し始めたことや、円高傾向が続く為替市場の影響、タイ国にて発生し被害が拡大しております大規

模な洪水による企業の生産活動への影響等、多数の懸念材料が顕在化しており、先行きの不透明感が強い状

況となっております。

このような事業環境を踏まえて第４四半期連結会計期間の見通しについて精査を行い、また第３四半期連

結累計期間の業績につき、売上高、利益共に当初の見込みを下回る結果となったことも考慮して、通期業績

予想を修正いたしました。

なお、平成 23 年 12 月期の期末（年間）配当につきましては、これまでに公表の通り 1株当たり普通配当

15 円を予定しております。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上